

ÅRSRAPPORT 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Beuchert Invest ApS

Præstøvej 41
4640 Faxe

CVR nr. 32357393

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Dirigent

Frank Beuchert

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beuchert Invest ApS
Præstøvej 41
4640 Faxe

Telefon: 2127 1082

CVR-nr.: 32357393
Stiftelsesdato: 5. august 2009
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Frank Beuchert

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. februar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 450.258. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		44.394	-26.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.367	-531
Resultat før finansielle poster		38.027	-26.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		421.536	686.266
Andre finansielle omkostninger		-9.305	-32.057
Ordinært resultat før skat		450.258	627.268
Skat af årets resultat	1.	-6.314	6.292
ÅRETS RESULTAT		443.944	633.560
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		326.144	519.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Disponeret i alt		443.944	633.560

Balance pr. 30. september

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Grunde og bygninger		844.952	851.319
Materielle anlægsaktiver i alt		844.952	851.319
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.258.736	2.387.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.258.736	2.387.200
Anlægsaktiver i alt		3.103.688	3.238.519
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.478	408.180
Andre tilgodehavender		0	15.969
Periodeafgrænsningsposter		4.225	0
Tilgodehavender i alt		339.703	424.149
Likvide beholdninger		125.462	118.455
Likvide beholdninger i alt		125.462	118.455
Omsætningsaktiver i alt		465.165	542.604
AKTIVER I ALT		3.568.853	3.781.123

Balance pr. 30. september

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.465.821	2.139.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		2.708.621	2.379.077
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	4.		
Gæld til kreditinstitutter		612.221	643.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		112.448	177.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt		724.669	820.340
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		31.100	30.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.505	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.509	542.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		449	879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.563	581.706
Gældsforpligtelser i alt		860.232	1.402.046
PASSIVER I ALT		3.568.853	3.781.123
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.314	-6.292
	6.314	-6.292
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		851.850
Anskaffelsessum, ultimo		851.850
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-531
Årets af- og nedskrivninger		-6.367
Af- og nedskrivninger, ultimo		-6.898
Bogført værdi, ultimo		844.952
		Tilknyttede selskaber
3. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		125.000
Anskaffelsessum, ultimo		125.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		2.262.200
Årets resultat		421.536
Udloddet udbytte		-550.000
Værdireguleringer, ultimo		2.133.736
Bogført værdi, ultimo		2.258.736
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Askteq ApS	125.000	100 %
Faxe		
	2021/22	2020/21
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	484.139	516.468

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 643.321, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 844.952.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
